

Warszawa dn. 20.02.2015 r.

DZ /2215/5/66/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/5/2015 na dostawę: *drobnego sprzętu laboratoryjnego i medycznego (zadania 1-10)*

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2, poz.4 – prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika z tworzywa (odpornego na przekłucie) na zużyte igły typu „motylek” o pojemności 1,5L z pokrywą i owalnym otworem w pokrywie, wymiar otworu w pokrywie 10cm x 7 cm; wysokość pojemnika 17,2 cm, średnica pokrywy 12,9 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2, poz.4 – Pojemniki poj. 1,5÷1,7L z tworzywa (odpornego na przekłucie) na zużyte igły typu „motylek” z pokrywą i owalnym otworem w pokrywie, wymiary otworu w pokrywie: 10÷12cm x 6÷8cm wysokość pojemnika 15÷15,5 cm, Ø pokrywy 14÷15 cm. Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 16,2 cm i spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3

SIWZ: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? (...)

Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, aby cenę całkowitą podać liczbą oraz słownie z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 4

SIWZ: Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe to czy wyrazi zgodę na podawanie cen za 100 sztuk produktu lub jednostkowe opakowanie handlowe?

Odpowiedź

Zamawiający dopuścił podawanie cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Jednocześnie Zamawiający zaznaczył, aby cenę całkowitą podać liczbą oraz słownie z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 5

Dotyczy Formularza asortymentowo cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie czy z punktu widzenia Zamawiającego nie byłoby stosowne wprowadzenie wymogu aby w formularzu cenowym w osobnej kolumnie Wykonawcy wskazali wytwórcę oferowanych wyrobów? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia formularz asortymentowo-cenowy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy § 3 projektu umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy § 4 ust. 1 projektu umowy - Prosimy o wyjaśnienie czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadne byłoby skrócenie terminu płatności z 60 dni na 30 dni liczonych od daty doręczenia faktury przez Wykonawcę? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy § 5 ust. 3 projektu umowy - prosimy o wyjaśnienie czy nie zasadne byłoby skrócenie wymaganego przez Zamawiającego terminu ważności dostarczanego towaru do np. 6 m-cy? (...)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 12 miesięczny okres ważności przedmiotu zamówienia od daty dostawy do Zamawiającego.

Pytanie 9

Dotyczy § 6 ust. 4 projektu umowy - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
2. Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
3. Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź

Umowy zawarte w postępowaniach zamówień publicznych nie podlegają rozwiązaniu za wypowiedzeniem. Od takich umów można tylko odstąpić, w związku z tym Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy § 6 ust. 5.7 oraz 5.11 projektu umowy - W związku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadna byłaby odpowiednia modyfikacja lub wprowadzenia zapisu: „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych, Strony obowiązują forma pisemna.

Pytanie 11

Dotyczy § 6 ust. 5.9 projektu umowy - *Zapis wprowadzony przez Zamawiającego brzmi:*

„Zamawiający może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy także w przypadku przedłużenia terminu realizacji umowy”. (...) Czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadne jest wprowadzenie takiego ograniczenia np. w postaci zapisu: „Zamawiający może do końca

trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy także w przypadku przedłużenia terminu realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”? (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu drobnego sprzętu laboratoryjnego i medycznego nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości niezbędnych do wykonania badań. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 12

Opis przedmiotu zamówienia: Dotyczy zadanie 2, pozycje 3 i 4 - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu/części? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 19.02.105 (nr DZ/2215/5/65/2015) przychylił się do w/w prośby i wydzielił z zadania nr 2 pozycje nr 3 i 4 do osobnego pakietu. Nowo utworzony pakiet otrzymuje następującą nazwę: „2a”.

Pytanie 13

Opis przedmiotu zamówienia: Dotyczy zadanie 3, pozycja 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie statywu o wysokości 50 mm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 14

Opis przedmiotu zamówienia: Dotyczy zadanie 7, pozycja 1 i 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą próbek zaoferowanych końcówek w ilości 5 szt dla każdej pozycji aby Zamawiający mógł ocenić kompatybilność z pipetami firmy CAPP?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą próbek. Zamawiający informuje, że w Rozdziale V, pkt.2, ppkt.2.2 znajduje się następujący zapis: „Zamawiający w toku badania ofert zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców do prezentacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający w uzasadnionych przypadkach ma prawo wezwać Wykonawcę do przedstawienia raportów badań producenta do serii dostarczonych próbek. Pozostałe wymagane dokumenty, potwierdzające zgodność przedmiotu zamówienia zostały określone w Załączniku nr 1 („Specyfikacja Asortymentowo – Cenowa”, Parametry Graniczne).”

Pytanie nr 15

Dotyczy §6 ust.1 pkt 1.1 i 1.2 Umowy stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany sposobu liczenia kar umownych w następujący sposób: „za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?(...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 16

Dotyczy §6 ust.5 pkt 5.7 Umowy stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ: Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w sytuacji ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług, zmiana wartości brutto umowy nastąpi automatycznie bez konieczności wykazywania i oceny przez Zamawiającego jej wpływu na koszt wykonania zamówienia. (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych, Strony obowiązują forma pisemna.

Pytanie nr 17

Dotyczy §6 ust.5 pkt 5.9 Umowy stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ: w jakim zakresie Zamawiający może zmniejszyć całkowity przedmiot zamówienia? Prosimy o procentowe określenie lub wskazanie konkretnej ilości/wartości zamówienia, które zostanie zrealizowane.(...)

Odpowiedź

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu drobnego sprzętu laboratoryjnego i medycznego nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie przewidzieć ilości niezbędnych do wykonania badań. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie nr 18

Dotyczy §6 ust.6 Umowy stanowiącej załącznik nr 10 do SIWZ: czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia zakazu cesji wierzytelności przez wykonawcę bez zgody Zamawiającego, a w konsekwencji dopuści zgodę na cesję wierzytelności przez Wykonawcę?(...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 19

Zadania nr 3, poz.2 – czy Zamawiający dopuści statyw o wysokości 55-56 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 20

Zadania nr 3, poz.3 – czy Zamawiający dopuści statyw o wysokości 55-56 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Z-CIA DYREKTORA
Instytutu Biologii i Transjorogii
d/3 iectryczno-administracyjnych
mgr Witold Krioltek

